
UCHWAŁA NR XV/161/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U z 2015 
r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2016 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przewodniczący Rady w razie potrzeby może dokonywać zmian i uzupełnień w tematyce i terminach sesji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie oraz Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E60E4E58-7E1D-485C-90E7-A39167EE6A2B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie został opracowany w oparciu o propozycje

tematów i zagadnień zgłoszonych przez stałe Komisje Rady i Burmistrza Żnina.

W planie pracy zostały określone tylko podstawowe tematy. W każdym czasie Przewodniczący

Rady może dokonać zmiany terminu i uzupełnień w tematyce sesji.

W związku z tym, że uchwała ta usprawni pracę Rady, jej podjęcie jest w pełni

uzasadnione.

Id: E60E4E58-7E1D-485C-90E7-A39167EE6A2B. Uchwalony Strona 1




